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WA.272.4.2.2024 

 

Goleniów, 18.03.2024 r. 

                  

                 

Dotyczy postępowania prowadzonego pn.: Świadczenie usług dostępu do Internetu dla 

Starostwa Powiatowego w Goleniowie 

 

 

 

WYJAŚNIENIE nr 1 

 

 

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w zapytaniu ofertowym 

Zamawiający wyjaśnia:  

 

Pytanie 1 

 
Zamawiający w par. 10 ust. 6 wzoru Umowy wymaga zgody na potrącanie kar umownych z należnego 

Wykonawcy wynagrodzenia. Wykonawca zwraca uwagę, iż kary umowne winny być dochodzone po 
uprzednio przeprowadzonym procesie reklamacyjnym. Natomiast nieprawidłowości dotyczące płatności 

zawsze są regulowane fakturami korygującymi lub też notami księgowymi po rozpatrzeniu złożonej 

reklamacji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę umowy poprzez dodanie zapisu o tym, że kary 
umowne będą naliczane po zakończeniu procedury reklamacyjnej, poprzez wystawianie not księgowych 

lub faktur korygujących, przy czym postępowania reklamacyjne wynikłe w toku realizacji umowy będą 
prowadzone na zasadach i warunkach określonych w Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji 

w sprawie reklamacji usług telekomunikacyjnych z dnia 24 lutego 2014r. (Dz. U. z 2014r. poz. 284)? 
 

Odpowiedź 1  

Zamawiający podtrzymuje zapis w § 10 ust. 6 umowy. 
 

 
Pytanie 2 

 

Zgodnie z zapisami w par. 10 ust. 7 umowy, Zapłata kar umownych nie wyklucza dochodzenia dalszego 
odszkodowania na zasadach ogólnych, o ile powstała z niewykonania lub nienależytego wykonania 

umowy szkoda jest większa, niż zapłacona kara umowna. Wykonawca wskazuje, że przywołana 
regulacja stwarza Zamawiającemu prawo do dochodzenia należności w nieograniczonej wysokości. Z 

tego względu określenie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwia Wykonawcy ocenę ryzyka 
związanego z realizacją umowy. 

W świetle powyższego Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża 

zgodę na uzupełnienie zapisu, poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz 
z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy. 

 
Odpowiedź 2  

Zamawiający podtrzymuje zapis w § 10 ust. 7 umowy. 

 
 

 
 


